Муниципальное образование

«Город Глазов»

т

«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

За большой вклад в развитие физической культуры и спорта среди инвалидов города

Глазова и в связи с празднованием Международного Дня инвалидов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова Емельянову Александру

Всеволодовичу, специалисту - реабилитологу инвалидов по зрению средствами

физической культуры и спорта общества с ограниченной ответственностью

«Глазов.Электрон».

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев